

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Sandmartin International Holdings Limited

聖馬丁國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：482)

**截至二零一六年六月三十日止六個月
中期業績公告**

財務摘要

- 集團營業額上升12.4%至896,300,000港元
- 本期間經營溢利8,400,000港元
- 股東應佔溢利4,900,000港元
- 每股基本盈利0.4港仙

主席致股東報告

各位股東：

在過去六個月對聖馬丁國際控股有限公司及其附屬公司（「聖馬丁」或「本集團」）而言是充滿挑戰的半年，受到全球經濟的不明朗以及整體市場的緩慢復甦，尤其是歐洲市場，本集團對這大環境也不能避免。儘管這些市場短期不景氣，但本人對北美洲市場的經濟復甦充滿信心。

雖然北美市場的經濟復甦以及在非洲和亞洲新的商業機會令本集團收入及毛利有所增加，但由於整體市場依然低迷，因此，我們正在數碼娛樂業務的價值鏈中尋找其他機會，而我們已經完成了必要的準備，以獲得合適的業務，對本集團顯著的增長潛力。我們應在數碼娛樂價值鏈業務中找到相關的新業務，例如付費電視經營。

我們的*Dish Home*一直持續擴大分銷網絡並錄得大幅增長。此外，我們進一步投資以擴大我們的產品組合和拓展銷售渠道滲透率。

聖馬丁在過去二十九年已成為信譽昭著的品牌，奠定了優質產品及提供專業服務的品牌形象。我們將繼續通過各種優化品牌的管理策略，以建立我們品牌的正面商譽。

在此，我代表董事會歡迎柯炎輝先生加盟董事會，並感謝李建國先生及葉頌偉先生任內對聖馬丁的貢獻。董事會感謝我們出色且忠誠的同事對本集團作出的貢獻和努力，並期待在其領導下聖馬丁再創佳績。

洪聰進

主席

執行長報告

業務回顧

感謝我們前線的同事，本集團截至二零一六年六月三十日止六個月的整體營業額錄得增長，比較截至二零一五年六月三十日止六個月上升12.4%，而本集團的毛利率由截至二零一五年六月三十日止六個月的9.78%上升至13.46%。

媒體娛樂平臺相關產品

在二零一六年上半年，雖然市場的競爭甚至比之前更加激烈，我們的利潤率亦受到影響，但是，本集團的媒體娛樂平臺相關產品在收入和利潤方面出現轉機，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比，收入增長48.1%及分部業績增長19.0%。

- 媒體娛樂平臺相關產品的分部營業額約為233,682,000港元。
- 來自經營業務的分部業績約為37,986,000港元。
- 業務利潤率16.26%，下降3.96%個百分點。

前景

由於市場競爭激烈，因此我們正在開發新的市場，作為未來的發展，例如在印度的電視數碼化為我們在這一領域的主打產品之一電視機頂盒創造了一個很好的機會。

其他多媒體產品

在二零一六年上半年，雖然市場競爭依然激烈，但是，我們加強我們的產品組合，因此本集團其他多媒體產品在盈利能力方面有很好的效果，雖然與截至二零一五年六月三十日止六個月相比，收入下降2.6%，但分部業績卻有56.0%的增長。

- 其他多媒體產品的分部營業額約為147,666,000港元。
- 來自經營業務的分部業績約為16,446,000港元。
- 業務利潤率11.14%，同比增長4.18%個百分點。

前景

我們正處於產品組合的增強和新業務的發展，其中一個重大項目，是與荷蘭的電腦及電子設備跨國技術公司的原設計製造生產和分銷安排，我們相信這個項目可以為此分部取得收成。

衛星電視設備及天線產品

在二零一六年上半年，雖然市場競爭依然激烈，但是，我們已經開發出一種新產品，並在二零一六年年初推出市場，因此這分部的盈利能力非常出色，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比，收入增長超過5.7%和分部業績增長212.9%。

- 衛星電視設備及天線產品的分部營業額約為514,369,000港元。

- 來自經營業務的分部業績約為47,481,000港元。
- 業務利潤率9.23%，上升6.11%個百分點。

前景

二零一六年是這一分部的收成年，我們新的低雜訊降頻器（LNBs）在本集團的中山和東莞的生產工廠開始投產。LNBs是安裝在用於衛星電視接收，從盤中收集無線電波以及用於傳輸衛星電視信號的衛星天線接收設備，我們相信這款產品是這一分部的一個里程碑。

地域分部業績

非洲

- 非洲分部收入約為49,695,000港元，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比約為39,909,000港元。
- 分部收入與截至二零一五年六月三十日止六個月相比增長24.52%。
- 非洲的份額佔本集團的總收入5.5%（截至二零一五年六月三十日止六個月：5.0%）。

亞洲

- 亞洲分部收入約為168,216,000港元，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比約為102,302,000港元。
- 分部收入與截至二零一五年六月三十日止六個月相比增長64.43%。
- 亞洲的份額佔本集團的總收入18.8%（截至二零一五年六月三十日止六個月：12.8%）。

歐洲

- 歐洲分部收入約為94,336,000港元，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比約為108,635,000港元。
- 分部收入與截至二零一五年六月三十日止六個月相比減少13.16%。
- 歐洲的份額佔本集團的總收入10.5%（截至二零一五年六月三十日止六個月：13.6%）。

中東

- 中東分部收入約為33,237,000港元，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比約為41,070,000港元。
- 分部收入與截至二零一五年六月三十日止六個月相比減少19.07%。
- 中東的份額佔本集團的總收入3.7%（截至二零一五年六月三十日止六個月：5.2%）。

北美洲

- 北美洲分部收入約為503,520,000港元，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比約為457,055,000港元。
- 分部收入與截至二零一五年六月三十日止六個月相比增長10.17%。
- 北美洲的份額佔本集團的總收入56.2%（截至二零一五年六月三十日止六個月：57.3%）。

南美洲

- 南美洲分部收入約為46,008,000港元，與截至二零一五年六月三十日止六個月相比約為49,648,000港元。
- 分部收入與截至二零一五年六月三十日止六個月相比減少7.33%。
- 南美洲的份額佔本集團的總收入5.1%（截至二零一五年六月三十日止六個月：6.2%）。

前景

由於我們在非洲、亞洲和北美市場的業務都繼續有良好的表現和分佔更多我們集團的收入，因此我們會把這些地區列為我們未來的重點。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日 止六個月	
		二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (未經審核)
收益	4	896,291	797,400
銷售成本		(775,635)	(719,398)
毛利		120,656	78,002
其他收入、收益及虧損		21,065	49,128
經銷及銷售成本		(19,094)	(20,341)
行政及其他開支		(82,144)	(77,613)
研發成本		(18,790)	(21,299)
融資成本		(8,522)	(3,677)
利得稅支出前溢利		13,171	4,200
利得稅支出	5	(4,817)	(2,248)
本期間溢利	6	8,354	1,952
其他全面收益			
其後可能重新分類至損益的項目：			
因換算海外業務而產生的匯兌差額		(3,368)	(10,447)
本期間全面收益總額		4,986	(8,495)
下列各項應佔本期間溢利（虧損）：			
- 本公司擁有人		4,889	6,550
- 非控股權益		3,465	(4,598)
		8,354	1,952

	<u>附註</u>	截至六月三十日 止六個月	
		<u>二零一六年</u> 千港元 (未經審核)	<u>二零一五年</u> 千港元 (未經審核)
下列各項應佔全面收益總額：			
本公司擁有人		1,551	(3,897)
非控股權益		3,435	(4,598)
		<u>4,986</u>	<u>(8,495)</u>
		港仙	港仙
每股盈利	8		
基本		<u>0.4</u>	<u>0.7</u>
攤薄		<u>0.4</u>	<u>0.7</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一六年六月三十日

	附註	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		155,109	157,046
收購一間附屬公司的已付訂金		46,306	46,306
預付租賃款項		5,212	5,350
投資物業		123,018	124,241
商譽		8,867	8,523
無形資產		24,562	26,469
於一間聯營公司的權益		-	-
給予一間聯營公司的貸款		23,269	23,269
應收一間聯營公司的款項		13,709	14,685
應收貸款		194,867	56,423
遞延稅項資產		1,232	2,263
非流動資產總額		<u>596,151</u>	<u>464,575</u>
流動資產			
存貨		302,060	284,778
應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項	9	421,635	308,912
預付租賃款項		159	162
應收一間聯營公司的款項		52,403	53,201
債券應收款項		-	59,971
已抵押銀行存款		15,803	18,022
銀行結存及現金		49,975	93,236
		<u>842,035</u>	<u>818,282</u>
流動負債			
應付貿易賬款、應付票據及其他應付款項	10	531,538	483,438
稅項負債		14,512	13,402
銀行及其他借貸		321,553	348,739
融資租賃承擔		1,849	1,840
流動負債總額		<u>869,452</u>	<u>847,419</u>
流動負債淨值		<u>(27,417)</u>	<u>(29,137)</u>
資產總額減流動負債		<u>568,734</u>	<u>435,438</u>

	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債		
銀行及其他借貸	5,821	1,699
遞延稅項負債	40,152	40,998
融資租賃承擔	10,116	11,036
非流動負債總額	<u>56,089</u>	<u>53,733</u>
負債總額	<u>925,541</u>	<u>901,152</u>
資產淨值	<u>512,645</u>	<u>381,705</u>
本公司擁有人應佔股本及儲備		
股本	127,336	104,586
儲備	325,307	242,044
本公司擁有人應佔權益	<u>452,643</u>	<u>346,630</u>
非控股權益	60,002	35,075
權益總額	<u>512,645</u>	<u>381,705</u>

1. 一般資料

本公司為百慕達註冊成立之有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本公司的註冊辦事處及主要營業地址於中期報告的公司資料一節中披露。本公司及其附屬公司（以下簡稱「本集團」）主要從事製造及衛星電視設備產品及其他電子產品的貿易。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄 16 的適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」編製。

除投資物業及若干金融工具按公平值計量外，簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

該等簡明綜合財務報表應與二零一五年的年度財務報表一併閱讀。除如下文所披露，截至二零一六年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度的綜合財務報表時所採用者相同。

持續經營基準

於二零一六年六月三十日，本集團之淨流動負債約為 27,417,000 港元（二零一五年十二月三十一日：淨流動負債約為 29,137,000 港元）。鑑於此情況，本公司董事曾經考慮本集團的未來流動性及業績，特別是本集團未動用之銀行貸款額度，及通過配售新股份的安排以資助其營運。經考慮本集團截至二零一六年六月三十日止六個月的財務狀況、本集團未動用之銀行貸款額度，及未來集資計劃，本集團認為將擁有充足的流動性以資助其營運，及有能力應付其到期的財務責任。因此，本公司董事同意本集團的簡明綜合財務報表按持續經營基準編製。而本簡明綜合財務報表並沒有反映任何潛在調整而影響本集團的持續經營狀況。

3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本中期期間，本集團已首次應用全部與本集團業務及編製本集團於二零一六年一月一日開始的會計年度的簡明綜合財務報表有關由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則包括香港財務報告準則；香港會計準則及詮釋。於本中期期間應用新訂及經修訂香港財務報告準則對此等簡明綜合財務報表所呈報金額及／或所載披露並無重大影響。

本集團並無於二零一六年一月一日開始的財政年度提前應用任何已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。

4. 分類資料

對外呈報的分類資料乃按本集團的營運部門交付或提供其貨品及服務的基準分析，其與由本公司的執行董事（主要營運決策者）就資源分配及表現評估而定期審閱的內部資料一致。此亦為本集團的組織基準，據此，管理層選擇按不同產品及服務組織本集團。

具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號的經營分類如下：

(i) 媒體娛樂平臺相關產品

買賣及製造媒體娛樂平臺相關產品
-主要用於衛星產品設備。

(ii) 其他多媒體產品

買賣及製造其他多媒體產品
-影音電子產品零件，例如電纜。

(iii) 整合訊號系統及交通通訊網絡

整合訊號系統及交通通訊網絡
-提供訊號系統及交通通訊網絡安裝及整合服務。

(iv) 衛星電視設備及天線

衛星電視及天線貿易。

分類收益及業績

於審閱期間內，按可呈報及經營分類分析的本集團收益及業績如下：

截至二零一六年六月三十日止六個月

	媒體 娛樂平臺 相關產品 千港元 (未經審核)	其他 多媒體 產品 千港元 (未經審核)	整合 訊號系統 及交通 通訊網絡 千港元 (未經審核)	衛星電視 設備 及天線 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收益					
對外銷售	<u>233,682</u>	<u>147,666</u>	<u>574</u>	<u>514,369</u>	<u>896,291</u>
業績					
分類業績	<u>37,986</u>	<u>16,446</u>	<u>(369)</u>	<u>47,481</u>	101,544
其他收入、收益及虧損					21,083
研發成本					(18,790)
行政及其他開支					(82,144)
融資成本					(8,522)
利得稅支出前溢利					<u>13,171</u>

4. 分類資料 (續)

分類收益及業績 (續)

截至二零一五年六月三十日止六個月

	媒體 娛樂平臺 相關產品 千港元 (未經審核)	其他 多媒體 產品 千港元 (未經審核)	整合 訊號系統 及交通 通訊網絡 千港元 (未經審核)	衛星電視 設備 及天線 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
收益					
對外銷售	157,812	151,641	1,103	486,844	797,400
業績					
分類業績	31,910	10,545	14	15,174	57,643
其他收入、收益及虧損					49,146
研發成本					(21,299)
行政及其他開支					(77,613)
融資成本					(3,677)
利得稅支出前溢利					4,200

分類業績指各分類所賺取或產生的溢利(虧損)，其並未分配行政及其他開支、研發成本、其他收入、收益及虧損(應收貿易賬款及其他應收款項減值虧損除外)、及融資成本。此乃就資源分配及表現評估向主要營運決策者報告的計量方式。

5. 利得稅支出

	截至六月三十日	
	止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
稅項開支包括：		
本期稅項：		
中國企業所得稅	1,328	867
中國及香港以外的司法權區	2,182	160
	<u>3,510</u>	<u>1,027</u>
遞延稅項：		
本期間	1,035	1,044
預扣稅撥備	272	177
	<u>1,307</u>	<u>1,221</u>
	<u>4,817</u>	<u>2,248</u>

(i) 中國

根據中國有關所得稅法律及法規，中國附屬公司的適用中國企業所得稅稅率為 25%（截至二零一五年六月三十日止六個月：25%）。

(ii) 香港

香港利得稅按估計應課稅溢利的 16.5% 計算。

由於應課稅溢利已由承前稅項虧損全數抵銷，因此毋須於該兩個期間內就來自香港的溢利作出利得稅撥備。

(iii) 美利堅合眾國

本集團的美國附屬公司須分別按 34% 及 6% 的稅率繳納美國聯邦所得稅及州所得稅（截至二零一五年六月三十日止六個月：分別按 34% 及 6%）。

(iv) 歐洲

本集團的歐洲附屬公司須按介乎 26.3% 至 30%（截至二零一五年六月三十日止六個月：26.3% 至 30%）的稅率繳納利得稅。

5. 利得稅支出（續）

(v) 澳門

根據一九九九年十月十八日第 58/99/M 號法令第二章第十二條規定，由於澳門附屬公司的收入來自澳門境外的業務，故可豁免繳納澳門補充稅。

(vi) 其他

於其他司法權區經營的其他附屬公司須按有關司法權區的適用稅率繳稅。

6. 本期間溢利

	截至六月三十日 止六個月	
	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (未經審核)
達致本期間溢利時已扣除/（計入）：		
董事酬金	2,485	2,926
其他員工成本	81,258	74,108
退休福利計劃供款（董事除外）	1,673	1,762
僱員福利開支總額	85,416	78,796
物業、廠房及設備折舊	11,264	13,717
無形資產攤銷（附註 i）	2,358	4,679
撥回預付租賃款項	33	157
應收貿易賬款的減值虧損（附註 ii）	18	18
利息收入（附註 ii）	(1,022)	(3,346)
從一間聯營公司的利息收入（附註 ii）	(501)	(561)
債券應收款項的實際利息收入（附註 ii）	(794)	(3,491)
撥回債券應收款項的減值虧損（附註 ii）	-	(20,000)
撥回存貨的減值虧損（附註 i）	(1,504)	(2,138)
出售物業、廠房及設備的虧損/（收益）（附註 ii）	981	(1,283)
外幣匯兌收益淨額（附註 ii）	(2,524)	(4,116)

附註 i：包括於銷售成本內

附註 ii：包括於其他收入、收益及虧損內

7. 股息

於本中期期間並無派付、宣派或擬派中期股息。董事已決定不就本中期期間派付股息。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一五年 千港元 (未經審核)
用作計算每股基本及攤薄盈利的 本公司擁有人應佔本期間溢利	4,889	6,550
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	
	股份數目	
用作計算每股基本及攤薄盈利的 普通股加權平均數 (附註)	1,193,202,793	882,806,307
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	

附註：由於假設行使購股權具有反攤薄作用，故計算截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利時並無計及該等購股權。

9. 應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項

本集團給予其貿易客戶的信貸期平均為 60 日至 120 日。於報告期末，應收貿易賬款及應收票據（扣除呆賬撥備後）按發票日期（即大概相應收入確認的日期）所呈列的賬齡分析如下：

<u>附註</u>	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 至 30 日	200,861	124,420
31 至 90 日	96,748	81,568
91 至 180 日	33,713	22,793
超過 180 日	29,234	20,149
	<u>360,556</u>	<u>248,930</u>
預付款項及其他應收款項	61,079	59,982
	<u>421,635</u>	<u>308,912</u>

於本期間，董事已審閱若干長期尚未償還應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項的賬面值，並已識別減值虧損約 18,000 港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約 18,000 港元)，該款項已於損益確認。

10. 應付貿易賬款、應付票據及其他應付款項

於報告期末，應付貿易賬款及應付票據按發票日期所呈列的賬齡分析如下：

	<u>附註</u>	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 至 30 日		233,466	210,396
31 至 90 日		110,495	116,450
91 至 360 日		64,778	47,314
超過 360 日		<u>3,910</u>	<u>1,361</u>
其他應付款項		412,649	375,521
		<u>118,889</u>	<u>107,917</u>
應付貿易賬款、應付票據及其他應付款項總額		<u><u>531,538</u></u>	<u><u>483,438</u></u>

財務狀況回顧

本集團的本期間本公司權益持有人應佔溢利約為 4,900,000 港元，較二零一五年同期約 6,600,000 港元減少約 25.8%。每股基本盈利為每股股份 0.4 港仙（截至二零一五年六月三十日止六個月：0.7 港仙）。

流動資金及財務資源

於二零一六年六月三十日，現金及現金等價物整體約為 50,000,000 港元（二零一五年十二月三十一日：93,200,000 港元）。本集團的財務資源主要來自融資活動產生的現金及內部產生的現金流量。

本集團於二零一六年六月三十日的流動比率（流動資產與流動負債的比率）為 0.97（二零一五年十二月三十一日：0.97）。

於二零一六年六月三十日，本集團的借貸總額約為 339,300,000 港元（二零一五年十二月三十一日：約為 363,300,000 港元）。於二零一六年六月三十日，資本負債比率（本集團借貸總額除以資產總值）由二零一五年十二月三十一日的 28.2% 減少至 23.6%。

配售股份

於二零一六年一月十三日，本集團已完成配售新股份。本集團以配售價每股股份 0.50 港元成功配售合共 104,500,000 股配售股份（「配售事項一」）。配售事項一的詳情已刊載於本公司日期為二零一六年一月十三日的公告內。

扣除配售事項的相關開支後，配售事項一的所得款項淨額約為 51,200,000 港元，已用作本集團的一般營運資金及業務擴展。

於二零一六年六月十四日，本集團已完成配售新股份。本集團以配售價每股股份 0.40 港元成功配售合共 75,000,000 股配售股份（「配售事項二」）。配售事項二的詳情已刊載於本公司日期為二零一六年六月十四日的公告內。

扣除配售事項的相關開支後，配售事項二的所得款項淨額約為 28,800,000 港元，預期於收購 MyHD Media FZ LLC 的額外權益完成後，用於 MyHD Media FZ LLC 於中東、地中海及非洲地區的衛星電視廣播服務的潛在推廣計劃。

認購股份

於二零一六年一月二十一日，認購人成功認購 48,000,000 股認購股份，認購價為 0.50 港元（「認購事項」）。認購事項的詳情已刊載於本公司日期為二零一六年一月二十一日的公告內。

扣除認購事項的相關開支後，認購事項的所得款項淨額約為 23,800,000 港元，已用作本集團的一般營運資金及業務擴展。

資產抵押

於二零一六年六月三十日，本集團的一般銀行信貸（包括銀行貸款）以下列本集團資產作抵押：(i)銀行存款約為15,800,000港元；(ii)賬面值約為50,400,000港元的租賃土地及樓宇；及(iii)投資物業約為123,000,000港元。

外匯風險

本集團的買賣主要以美元及人民幣（「人民幣」）列值。本集團承受若干外幣匯兌風險，惟鑒於港元與美元掛鈎及近期人民幣升值的壓力可予控制，故預期未來外幣波動不會造成重大經營困難。然而，管理層持續評估外匯風險，旨在將外匯波動對業務營運的影響減至最低。

或然負債

於二零一六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零一五年十二月三十一日：無）。

中期股息

董事會並不建議派付截至二零一六年六月三十日止六個月的中期股息（截至二零一五年六月三十日止六個月：無）。

人力資源

於二零一六年六月三十日，聖馬丁合共聘用2,445名（二零一五年六月三十日：2,788名）全職僱員。僱員薪酬乃根據其表現及職責釐定。

聖馬丁提供具競爭力的薪酬及福利以吸引及挽留人才，並每年六月檢討以維持競爭力，並鼓勵僱員積極完成公司的目標。

聖馬丁重視對僱員的關愛，除加強職安健工作外，亦定期組織不同種類的社交及文娛康樂活動，包括週年旅行，以豐富僱員工作及家庭生活。

聖馬丁亦致力為所有僱員提供一個安全和健康的工作環境，並按照法定和行業要求進行定期安全檢討。

企業管治

聖馬丁致力在企業管治方面達致高水平。董事會相信良好的企業管治常規對增加投資者的信心及保障股東權益極為重要。聖馬丁建立不同的公司政策，並以此作為我們企業管治的基礎。我們遵守經營業務所在司法地區的法例、規條及規則，並極為關注我們的員工可以在健康及安全的環境下工作。我們致力為聖馬丁的可持續發展作出貢獻，尤其著重接受股東及持份者問責。

聖馬丁於截至二零一六年六月三十日止六個月內已應用聯交所上市規則附錄14之《企業管治守則》所載原則，並已遵守所有守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行本公司證券交易的行為準則。本公司已向全體董事作出具體查詢，本公司全體董事均已確認，彼等於本期間內一直遵守標準守則所載的規定標準。

審閱賬目

審核委員會已審閱本集團截至二零一六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表，包括本集團所採納的會計原則及慣例。審核委員會認為，該等未經審核簡明綜合財務報表已按照適用的香港會計準則及上市規則的披露規定編製。

公佈中期業績及中期報告

本公告刊載於聖馬丁之網站（www.sandmartin.com.hk）及聯交所網站（www.hkexnews.hk）。2016年中期報告報會適時寄發予股東及刊載於本公司網站與聯交所網站。

承董事會命
聖馬丁國際控股有限公司
主席
洪聰進

香港，二零一六年八月二十九日

於本公告日期，洪聰進先生、陳美惠女士、廖文毅先生、Frank Karl-Heinz Fischer 先生及陳偉鈞先生為本公司執行董事；韓千山先生、吳嘉明先生及柯炎輝先生為本公司獨立非執行董事。

*僅供識別